

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PONTE ALTA DO NORTE**

CNPJ: 95.991.287/0001-75  
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO,243  
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Junho/2020**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CESTA BÁSICA.	SUPERMERCADOS LIMASTER LTDA	00.131.809/0001-52	45,00	UNI	116,00	5.220,00
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SEGURO DPVAT	SEGURADORA LIDER DOS CONS. DE SEGUROS DPVA S.A.	09.248.608/0001-04	1,00	UNI	5,21	5,21
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LINHA CORRENTE SOL 1829M	COMERCIO DE AVIAMENTOS AGULHA DE OURO LTDA	80.127.343/0001-50	6,00	UNI	5,50	33,00
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LINHA CORRENTE SOLTEX OVERLOCK 100G	COMERCIO DE AVIAMENTOS AGULHA DE OURO LTDA	80.127.343/0001-50	3,00	UNI	9,90	29,70
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SACO MILUSOS SRC TRANSPARENTE 15X25 1 KG	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	1,00	UNI	23,00	23,00
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SACO MILUSOS SRC TRANSPARENTE PP 15X20 1 KG	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	2,00	UNI	24,50	49,00
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SACO MILUSOS SRC TRANSPARENTE 15X20 1 KG	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	3,00	UNI	23,00	69,00
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - FLORIANÓPOLIS/SC	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	139,75	279,50
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASSAGEM DE CURITIBANOS A PONTE ALTA DO NORTE	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	9,00	UN	15,01	135,08
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASSAGEM DE SANTA CECILIA - SC A PONTE ALTA DO NORTE - SC	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UNI	10,04	20,08
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL CAIXA 12 UNIDADES	SUPERMERCADOS LIMASTER LTDA	00.131.809/0001-52	1,00	CX	39,00	39,00
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAFÉ EM PÓ: EMPACOTADO A VÁCUO, EMBALAGEM INTACTA	SUPERMERCADOS LIMASTER LTDA	00.131.809/0001-52	10,00	UN	10,85	108,50
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CHÁ (PÊSSEGO, CIDREIRA, MAÇÃ, MORANGO): SACHÊS OU A GRANEL,	SUPERMERCADOS LIMASTER LTDA	00.131.809/0001-52	4,00	CX	5,30	21,20
	CONFECÇÃO DE MÁSCARAS DE TECIDO - MÃO DE OBRA	DAIRA DARCK SENEM 06347445930	37.217.985/0001-11	271,00	SERV	2,00	542,00
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CONFECÇÃO DE MÁSCARAS DE TECIDO - MÃO DE OBRA	DAIRA DARCK SENEM 06347445930	37.217.985/0001-11	2.000,00	SERV	2,00	4.000,00
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	<b>10.574,27</b>